



اولویت دهی در ارائه خدمات به تولیدکنندگان فعال در طرح «درج قیمت تولیدکننده»

معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت در ابلاغیه‌ای به سازمان‌های استانی اعلام کرد: واحدهای فعال در طرح درج قیمت تولیدکننده باید در اولویت دریافت خدمات از بخش‌های مختلف وزارت صمت (بویژه سازمان‌های استانی) قرار گیرند.

به گزارش روابط عمومی وزارت صمت، در ابلاغیه مهدی نیازی آمده است: با توجه به اجرای طرح درج قیمت تولیدکننده در سراسر کشور و اهمیت این فعالیت در ساماندهی نظام توزیع و کاهش قیمت مصرف کننده و با توجه به تأکید وزیر صنعت، معدن و تجارت، واحدهای فعال در این طرح باید در اولویت دریافت خدمات از بخش‌های مختلف وزارت صمت، معدن و تجارت (بویژه سازمان‌های استانی) قرار گیرند. معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت، معدن و تجارت تأکید کرده است: سازمان‌های صمت استانی علاوه بر جلب مشارکت فعالان همه واحدهای مشمول طرح در چهارچوب زمان بندی و برنامه‌های ابلاغی باید به اولویت دهی در ارائه خدمات مرتبط با حوزه مأموریتی وزارت صمت، معدن و تجارت به واحدهای فعال در این طرح، بویژه معرفی برای دریافت تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ اقدام کنند.

شناسایی ۵۰۰۰ مرکز بدون مجوز استخراج رمزارز

بر اساس اطلاعات به دست آمده تا کنون ۵ هزار و ۱۴۴ مرکز غیر مجاز استخراج رمزارز با مجموع ظرفیت ۶۰۷ مگاوات کشف و جمع‌آوری شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، براساس اطلاعات به دست آمده از دیوان محاسبات کشور پیرامون وضعیت استخراج رمزارزها، میزان ظرفیت شبکه برق کشور که برای استخراج رمزارز مورد استفاده قرار گرفته است، ۲ هزار مگاوات برآورد می‌شود. از میزان ۲ هزار مگاوات ظرفیت درگیر شبکه برق کشور، ۵۰ مرکز استخراج با ظرفیت ۲۰۹ مگاوات به‌صورت مجاز فعالیت می‌کنند. براساس اطلاعات مستند، ظرفیت شبکه برق درگیر با مزارع بدون مجوز استخراج ارز دیجیتال کشف نشده معادل ۱۱۸۴ مگاوات برآورد می‌شود.

تشکیل ستاد تحول و پیشرفت فناوری‌های دانش بنیان نفت

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران طی احکامی آقایان کریم زبیدی، سیدمهدیا مطهری، فریدون کردزنگنه، رشید قانعی، سیدفرهنگ فصیحی و برزو قنبری را به عضویت در ستاد تحول و پیشرفت فناوری‌های دانش بنیان نفت منصوب کرد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در ابلاغیه‌ای تمام مدیریت‌های ستادی و زیرمجموعه‌های این شرکت را ملزم به اجرای تصمیمات ستاد تحول و پیشرفت فناوری‌های دانش بنیان نفت و ارائه گزارش‌های منظم از روند توسعه فناوری‌های دانش بنیان کرد. در این ابلاغیه با تأکید بر بیانات راهبردی مقام معظم رهبری در دیدار تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در تاریخ دهم بهمن ماه پیرامون اویپت‌ها و راهبردهای صنعت کشور، تکلیف جدید مدیران، کارکنان و جوانان صنعت بزرگ و راهبردی نفت در پیشبرد دانش بنیان این صنعت مورد تأکید قرار گرفته است.

سخت‌مهر در این ابلاغیه از تمام ارکان شرکت ملی نفت خواسته تا عزم خود را برای تحول راهبردی در رویکردها و تغییر و بازسازی انقلابی ساختارها و اصلاح حوزه علم، پژوهش و فناوری جزم کرده و آماده باشند تا پیشگامی خنجران و جوانان انقلابی و استفاده از ظرفیت و همکاری تمامی اندیشمندان، کارآفرینان، دانشگاهیان، پژوهشگران، شرکت‌های دانش بنیان، شرکت‌های خدمات فنی و سازندگان کالاها و تجهیزات صنعت نفت فصلی نو را در عرصه اقتصاد انرژی دانش بنیان جمهوری اسلامی پایه‌ریزی کنند. وی همچنین تمام مدیریت‌های ستادی و هیات‌مدیره شرکت‌های تابعه را موظف به پیگیری و اجرای تصمیمات ستاد و ارائه گزارش عملکرد در فعالیت‌های توسعه فناوری‌های دانش بنیان نموده است.

سرمایه‌گذاری مسکو و باکو در مسیر تحریم شکن

کریدور شمال - جنوب با اتصال بندر بومی هندوستان به مسکو و شمال اروپا از مسیر ایران در آمد قابل توجهی را نصیب کشور می‌کند



عکس: علی محمدی/ایران

گروه اقتصادی - با سرمایه‌گذاری روسیه و جمهوری آذربایجان، بخش پایانی مسیر ریلی کریدور شمال - جنوب تکمیل و ساخت پل در مرز ایران و آذربایجان، آغاز می‌شود. با ساخت و تکمیل این دیپورزه زمان ترانزیت کالا از ایران به سمت روسیه و شرق اروپا نصف می‌شود.

کریدور ریلی شمال - جنوب در بخش پایانی آن از رشت تا آستارا، با تأمین مالی جدید که روسیه سرمایه‌گذار خارجی آن و قرارگاه خاتم سرمایه‌گذار داخلی است، تکمیل خواهد شد. تکمیل مسیر به‌خاطر مشکلات تأمین منابع، به تأخیر افتاده است در حالی که ساخت قطعه پایانی نقش مهمی در رونق ترانزیت در ایران دارد. تأمین مالی ساخت قطعه رشت تا آستارا در کریدور شمال - جنوب از اصلی‌ترین موضوعات مورد مذاکره میان رؤسای جمهوری ایران و روسیه در دیدار اخیر بود.

علی اکبر مردی مدیرکل ساخت راه آهن منطقه دو کشور در خصوص برنامه ساخت و تکمیل قطعه پایانی کریدور شمال - جنوب (مسیر ترانزیتی از بندر جنوبی تا بندر شمالی) به «ایران» گفت: تأمین مالی ساخت قطعه پایانی راه آهن شمال - جنوب از آستارا تا رشت با سرمایه‌گذاری روسیه انجام می‌شود. از طرف دیگر قرارگاه خاتم‌الانبیا نیز از محل تهارت نفت، بخشی از تأمین مالی این مسیر را تأمین می‌کند. به این ترتیب منابع مالی برای تکمیل راه آهن رشت - آستارا که تکمیل کننده کریدور شمال - جنوب یا کریدور اوراسیا است، با سرمایه‌گذاری جدید فراهم خواهد شد.

مردی افزود: راه آهن آذربایجان در داخل خاک ایران تا آستارا آمده است و قطارها از این سمت به داخل ایران تردد دارند ولی باید راه آهن آستارا (در ایران) به ریل رشت متصل و کریدور شمال - جنوب تکمیل شود. به گفته مردی برآورد هزینه تکمیل این قطعه از راه آهن شمال - جنوب ۹ هزار میلیارد تومان است که این هزینه به غیر از هزینه‌های پیشیناریزیمانکار است. طول مسیر راه آهن رشت به آستارا ۱۶۲ کیلومتر است که ۱۰ کیلومتر آن با راه آهن رشت -

تومان از سرمایه‌گذاری طرح برای رفع معارض اراضی مسیر است. اگر تأمین مالی پروژه انجام شود آژادسازی مسیر سرعت می‌گیرد البته بیشتر مسیر با پل اجرا می‌شود تا کمترین خسارت به زمین‌های کشاورزی وارد شود و کمترین کمک را داشته باشیم، اراضی منطقه ارزشمند است.

از طرفی ساخت پل در جنگل‌های منطقه می‌تواند در آینده قطار گردشگری را رونق دهد و درآمدزایی از این طریق نیز برای کشور خواهیم داشت.

مردی گفت: مشکل دیگر در ساخت مسیر رشت - آستارا تأمین مصالح خاکی در استان گیلان است. ناچار هستیم از استان‌های همجوار خاک و مصالح وارد کنیم به همین دلیل هزینه ساخت بالا رفته است. اگر پروژه در منطقه‌ای دیگر از کشور بود به مراتب ارزان‌تر تمام می‌شد. اما مازایای مسیر هزینه ساخت را ناچیز کرده است. این مسیر جنوب شرق آستارا به راه شرق اروپا و روسیه مرتبط و زمان حمل بار را به نصف کاهش می‌دهد. عوارض ترانزیتی آن نیز در آمد قابل توجهی برای کشور دارد. در واقع باقر از بندر جنوبی مانند چابهار به بندر امام و بندر عباس،

جاده بعد از پل به مرز متصل می‌شویم. در آذربایجان هم کریدور تا باکو ساخته شده است. پل در مرز ایران و آذربایجان آنگونه که مدیرکل راه‌سازی منطقه شمال گفت به‌صورت سرمایه‌گذاری مشترک ایران و آذربایجان هر کدام به سهم ۵۰ درصدی در تأمین مالی و بهره‌برداری ساخته خواهد شد. بر اساس توافق که بین ایران و جمهوری آذربایجان است طراحی و ساخت پل توسط ایران خواهد بود.

در مرز ایران و آذربایجان ۴۰۸ میلیون یورو است که بخش خصوصی سرمایه‌گذار آن خواهد بود. مدیرکل راه‌سازی منطقه شمال گفت: زمان ساخت پل ۱۸ ماهه است اما اگر تأمین مالی انجام شود برنامه‌ریزی این است که ساخت پل در یکسال به پایان برسد. در حال حاضر کامیون‌های عبوری از مرز ایران به‌خاطر ظرفیت کم پل آستارا، روزها در صف خروج می‌مانند که همین موضوع هزینه انتقال بار را بالا برده است. اما با ساخت پل جدید ظرفیت تردد تریلی باری می‌رسد که تحولی بزرگ در ترانزیت ایران است.

تجدید آگهی فراخوان مناقسه یک مرحله‌ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی

پیمانکاران/ GT/140023

شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی در نظر دارد مناقسه اجرای پروژه اورهال سایت مخازن بندر ماهشهر را با اطلاعات ذیل انجام دهد.

- نام دستگاه مناقسه‌گزار، شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی
- مکان مناقسه، اجرای پروژه اورهال سایت مخازن بندر ماهشهر (عمومی)
- نشانی دستگاه مناقسه‌گزار، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی، سایت مجتمع‌های پتروشیمی فاز یک، شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی، ساختمان اداری، کمیسیون معاملات، تلفن ۳۹۵-۴۴۵۷۹۰۰۰ یا تلفنکس ۷۷۷-۷۱۹۵۶۴
- شرح مختصر از کار، خرید گاز R111، گاز فریون R134A، روغن CP1009-32، فیلتر درایر، TCV MODEL PHT/2، رفع اشکال در درایو الکتریفون‌ها، تعویض فیلتر درایرها، نصب TCV در مسیر Oil COOLER، تزریق روغن، رفع نشتی از کمپرسورها
- مهلت دریافت اسناد مناقسه، از تاریخ ۱۴۰۰/۱۷/۱۷ تا پایان ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۷/۲۷
- محل دریافت اسناد، عسلویه، سایت مجتمع‌های پتروشیمی فاز یک، شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی، ساختمان اداری، امور حقوقی و پیمان‌ها، تلفن: ۹۱-۴۴۵۷۹۰۰۰
- مهلت قبول پیشنهادات، تا پایان ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۷/۲۷
- تاریخ بازگشایی پاکت الف و ج، در ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۷/۲۷ در صورت اخراج حداقل اعتبار ارزیابی کیفی اعلام شده، پاکت‌های اسامی مناقسه‌گران که حداقل اعتبار ارزیابی کیفی

را کسب نموده باشند بازگشایی خواهد گردید.

هزینه خرید اسناد مناقسه: مبلغ ۵۰۰۰۰ (پانصد هزار) ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقسه بجهتساز ۴۷۳۳۳۳۳۳۳۳ نزد بانک تجارت شعبه کسب مثلثی با کدب ۲۶۳۴ در وجه شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی واریز گردد.

بندارک اسامی شامل: پاکت الف، محتوی ضمانت‌نامه بانکی به‌مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال، پاکت ب، تکمیل فرم‌های ارزیابی کیفی، به‌همراه مدارک مورد نیاز در پاکت لک و مهر شده که به مهر و امضای مجاز رسیده باشد. فرم نمایان شرکت در مناقسه توسط صاحبان امضای مجاز به‌همراه مدارک مستند اخراج صاحبان امضای اسناد تعدادور شرکت (فصلنامه اسنادنامه شرکت و آگهی تغییرات اسامی شرکت به تاریخ حداکثر ۲۴ ماه قبل) و کسب کامل از اسناد شرح کار که کلیه صفحات آن دارای امضای مناقسه‌گر و مهر به مهر شرکت باشد.

پاکت ج: محتوی فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت به انضمام جداول آتالیز قیمت به امضای صاحبان امضای مجاز شرکت

مناقضات جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۳۹۵-۴۴۵۷۹۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.

هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقسه می‌باشد.

سایر اطلاعات مناقسه و جزئیات شرح کار در اسناد مناقسه قید گردیده است.

شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی (سهامی خاص)

آگهی دعوت به مزایده عمومی

مزایده شماره: **ASPC-400/2088/S**

اقلام ضایعاتی باز یافتی، تابر، کانکس و کابل‌های ضایعاتی

شرکت پلیمر آریاساسول (سهامی عام) در نظر دارد ارقام ضایعاتی باز یافتی، تابر، کانکس و کابل‌های ضایعاتی خود مطابق جدول زیر را از طریق مزایده عمومی و آگذاذ نماید. لذا بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می‌شود ضمن مراجعه به وبسایت شرکت پلیمر آریاساسول (<http://www.aryasasol.com>) بخش تأمین‌کنندگان و مشتریان - (مناقسه و مزایده) و دریافت اسناد مزایده نسبت به ارسال پاکت‌های آذرس: استان بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، فاز یک پتروشیمی‌ها، شرکت پلیمر آریاساسول، دبیرخانه شرکت پلیمر آریاساسول، کمیسیون معاملات شرکت، اقدام فرمایند.

آخرین مهلت دریافت پاکت‌های پیشنهاد قیمت و ضمانت‌نامه شرکت در مزایده حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۷/۰۴ خواهد بود. مزایده‌گران برای بازدید از مترتال موضوع مزایده (محل بازدید واقع در انبار شرکت در عسلویه می‌باشد) می‌بایست حداقل یک روز قبل از تاریخ بازدید، درخواست کتبی خود را همراه با مشخصات بازدیدکنندگان به آدرس safadela@aryasasol.com ارسال فرمایند. بازدید از ارقام هم‌روز (به استثنای روز های جمعه) از ساعت ۱۰ الی ۱۳ قبل از ظهر و ۱۴ الی ۱۶ بعد از ظهر و هماهنگی قبلی امکان پذیر است.

ردیف	مشخصات ارقام ضایعاتی	مقدار تقریبی سالانه	واحد
۱	ضایعات پلاستیک	۲۵۰،۰۰۰	کیلوگرم
۲	ضایعات پت	۲،۵۰۰	کیلوگرم
۳	ضایعات جامبویگ	۱۵۰،۰۰۰	کیلوگرم
۴	تابر بدون رینگ	۱۰،۰۰۰	کیلوگرم
۵	تابر با رینگ	۸،۰۰۰	کیلوگرم
۶	شیلنگ‌های ضایعاتی	۱۰،۰۰۰	کیلوگرم
۷	کانکس‌های ضایعاتی با ابعاد مختلف	۲۰	عدد
۸	انواع کابل‌های ضایعاتی	۲۰،۰۰۰	کیلوگرم

تلفن تماس: ۰۲۱۸۵۹۲۳۹۴۴ - ۰۲۱۸۵۹۲۳۹۱۶

واحد قراردادهای شرکت پلیمر آریاساسول

فراخوان مزایده عمومی

شرکت سهامی پتروشیمی بندرامام (سهامی عام)

فروش شش دانگ پنج واحد آپارتمان به‌همراه کلیه متعلقات واقع در شهر تهران

ردیف	شماره مزایده	نوع فرآیند	موضوع مزایده	زمان بازگشایی پاکت	تلفن تماس	نوع و مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	۴۰۰/۹/۲۳	مزایده عمومی	فروش شش دانگ یک واحد آپارتمان به‌همراه کلیه متعلقات به‌شماره پلاک ثبتی ۱۸۷۱/۳۴۶/۲۸۳۳۳ به‌قیمت کارشناسی ۸۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، به‌نشانی شهر تهران - ضلع شمالی بلوار آفریقا (جردن) خیابان تور - پلاک ۱۱	مطابق با آنچه در اسناد نوشته شده	۰۶۱۵۲۲۵۳۳۷۵	مبلغ ۱،۶۸۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی / چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به‌حساب مزایده‌گزار
۲	۴۰۰/۹/۲۳	مزایده عمومی	فروش شش دانگ چهار واحد آپارتمان به‌همراه کلیه متعلقات به‌شماره پلاک ثبتی ۳۳۹/۴۴۷۲/۸۵۲ و شماره پلاک ثبتی ۲۳۹/۴۴۷۲/۸۵۳ و مساحت ۴۱/۲۰ متر مربع و شماره پلاک ثبتی ۴۱/۲۰ متر مربع و شماره پلاک ثبتی ۳۳۹/۴۴۷۲/۸۵۴ و مساحت ۴۱/۲۰ متر مربع و شماره پلاک ثبتی ۳۳۹/۴۴۷۲/۸۵۵ به‌مساحت ۳۳۹،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ متر مربع و به‌نشانی شهر تهران - اتوبان شهید محلاتی - خیابان کیانی - کوچه شریعت - پلاک ۴	مطابق با آنچه در اسناد نوشته شده	۰۶۱۵۲۲۵۳۳۷۵	مبلغ ۱،۶۸۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال، به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی / چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به‌حساب مزایده‌گزار

۱ خرید اسناد مزایده: واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی به نشانی تارنمای فرم در ذیل همین آگهی

۲ مهلت، زمان و نشانی اینترنتی جهت داوطلبان مزایده: تا ۱۰ روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی (به فاصله ۲۴ ساعت پس از انتشار نوبت اول)، به‌صورت آنلاین در همین آگهی

۳ مهلت، زمان و نشانی تحویل پاکت پیشنهاد قیمت: ظرف مدت حداقل ۷ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد مربوط (زمان درج شده در اسناد) و به نشانی: استان خوزستان - بندرامام خمینی - مجتمع پتروشیمی بندرامام - ساختمان دفتر مرکزی - اتاق ۱۱۹

◀ این اسناد به نشانی www.BIPC.org.ir لینک «سامانه معاملات» قابل مشاهده و پس از تکمیل فرآیند خرید قابل داوطلب می‌باشد.

◀ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده آمده است.

روابط عمومی شرکت سهامی پتروشیمی بندرامام (سهامی عام)

فراخوان مناقصات عمومی

شرکت سهامی پتروشیمی بندرامام (سهامی عام)

۱- مناقسه خرید، نصب و راه‌اندازی آشکارسازهای مورد نیاز واحدهای فرآیند پتروشیمی بندرامام

۲- تجدید مناقسه انجام پروژه تعمیرات اساسی مخزن ذخیره FB-221A واحد CF مجتمع پتروشیمی بندرامام

ردیف	شماره مناقسه	نوع فرآیند	موضوع مناقسه	زمان بازگشایی پاکت	تلفن تماس	نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقسه
۱	۴۰۰/۴۵/۱۳	مناقسه عمومی	خرید، نصب و راه‌اندازی آشکارسازهای مورد نیاز واحدهای فرآیند پتروشیمی بندرامام	مطابق با آنچه در اسناد نوشته شده	۰۶۱۵۲۲۵۳۳۷۵	مبلغ ۱،۶۸۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال، به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی / چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به‌حساب مزایده‌گزار
۲	۴۰۰/۳۳/۱۳	مناقسه عمومی	انجام پروژه تعمیرات اساسی مخزن ذخیره FB-221A واحد CF مجتمع پتروشیمی بندرامام	مطابق با آنچه در اسناد نوشته شده	۰۶۱۵۲۲۵۳۳۷۵	مبلغ ۱،۶۸۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال، به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی / چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به‌حساب مزایده‌گزار

۱ خرید اسناد مناقسه: واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی به نشانی تارنمای فرم در ذیل همین آگهی

۲ مهلت، زمان و نشانی اینترنتی جهت داوطلبان مزایده: تا ۷ روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی (به فاصله ۲۴ ساعت پس از انتشار نوبت اول)، به‌صورت آنلاین در همین آگهی

۳ مهلت، زمان و نشانی تحویل پاکت پیشنهاد قیمت: ظرف مدت حداقل ۷ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد مربوط (زمان درج شده در اسناد) و به نشانی: استان خوزستان - بندرامام خمینی - مجتمع پتروشیمی بندرامام - ساختمان دفتر مرکزی - اتاق ۱۱۹

تذکر: ارائه رونوشت گواهی معتبر صلاحیت ایمنی از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی جهت شرکت در مناقصه‌های فوق‌الذکر الزامی است.

◀ این اسناد به نشانی www.BIPC.org.ir لینک «سامانه معاملات» قابل مشاهده و پس از تکمیل فرآیند خرید قابل داوطلب می‌باشد.

◀ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه آمده است.

روابط عمومی شرکت سهامی پتروشیمی بندرامام (سهامی عام)